
ZARZĄDZENIE NR 97/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 29 października 2012 r.

powołujące Komisję Gminną do spraw określenia stanu dróg uszkodzonych przez nawalny deszcz 
w 2011 r. oraz oszacowania aktualnych kosztów ich naprawy lub odbudowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz 1591 ze zm.)  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący skład osobowy Gminnej Komisji do spraw określenia stanu dróg 
uszkodzonych  przez nawalny deszcz w 2011 r. oraz oszacowania aktualnych kosztów ich naprawy lub 
odbudowy: 

1) Zbigniew Klepacz - pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie - Przewodniczący Komisji; 

2) Halina Skwark - pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie - członek; 

3) Barbara Krawczyk - pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie - członek; 

4) Sebastian Kiciński - pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie - członek. 

2. Komisja działa w zespołach minimum 3 - osobowych. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie określenie stanu technicznego dróg opisanych w protokole Komisji Gminnej 
z dnia 07.09.2011 r. i oszacowanie rzeczywistych kosztów ich naprawy lub odbudowy na dzień dzisiejszy, 
uwzględniając dokumentację projektowo - kosztorysową i postępującą degradację, począwszy od okresu 
wystąpienia nawalnego deszczu w 2011 roku do chwili obecnej. 

§ 3. Regulamin pracy powołanej Komisji Gminnej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 97/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 października 2012 r. 

Regulamin pracy 
Komisji Gminnej do spraw określenia stanu dróg uszkodzonych przez nawalny deszcz w 2011 r. oraz 

oszacowania aktualnych kosztów ich naprawy lub odbudowy 

§ 1. Szacowaniem strat w infrastrukturze komunalnej zajmuje się minimum 3 osobowy zespół. 

§ 2. 1. Oszacowania kosztów „Komisja” dokonuje w oparciu o wizję lokalną oraz dokumentacją 
kosztorysową wykonania robót, a następnie sporządza protokół dla poszczególnych obiektów infrastruktury 
gminnej. 

2. Wartość szkód ustalić należy w oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną i aktualne ceny jednostkowe 
zawarte w opracowaniach SEKOCENBUD. 

§ 3. Przedmiotowy protokół Komisja przesyła do Pełnomocnika Wojewody ds Usuwania Skutków Klęsk 
Żywiołowych w Województwie Świętokrzyskim. 

§ 4. Obsługę kancelaryjną prac Komisji zapewnia Urząd Gminy w Gnojnie. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2




